



**The City of Broken Arrow, OK
Addendum for Bid: 21.107**

“UPS Batteries”

Bidders are informed that the above subject bid(s) is hereby explained, modified, corrected or supplemented as specified, described and set forth in this Addendum:

Questions:

1) Could you please provide the UPS models?

Answer:

- APC SYMMETRA PX 100KW
- POWER FRAME 208V S/N
- PD1323150034 AND
- APC
- SYMMETRA PX 100KW POWER
- FRAME 208V S/N
- PD1323150029

2) Could you please provide the model number of the batteries you would like us quote?

Answer: 8 strings per UPS

3) Will the city move the batteries from the loading dock to the UPS rooms or will the contractor be responsible for inside delivery into the UPS rooms?

Answer: There is no loading dock and the winning bidder will be required to move them. They will be delivered to the onsite location

4) Similarly, will the city move the spent batteries from the UPS rooms and to the loading dock or will this be the contractor's responsibility?

Answer: Same as above

5) Will the work be performed during Normal Working hours (M-Fr 8AM-5PM), After hours, or on a Sunday?

Answer: Anytime will work as long as we do not interrupt power to the facility operating stations on UPS power. This is a public safety facility.

6) How long can the spent batteries remain at the site prior to disposal?

Answer: We will need the batteries removed when the job is finished.

Any questions regarding this bid should be addressed to:

**Patrick Harrison
Purchasing Manager
(918) 259-8361
pharrison@brokenarrowok.gov**